新規契約自治体のお知らせ

謹啓 爽秋の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

このたび、弊社では、

大分県玖珠町 様

総人口 16,702 人

男性 7,997 人

女性 8,705 人

世帯数 6,794 戸

（平成 26年 8月現在）

と、「緊急通報装置物品購入」のご契約を、2014 年 10 月 15 日より締結させ

ていただきました。

 独居高齢者が安心できる地域づくりに貢献して参ります。

 今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具